ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2113/GDĐT-TC

Về Học bổng ITEC 2016-2017 của Ấn Độ
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  29 tháng 6  năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường TH, THCS, THPT;

- Giám đốc các trung tâm GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 2053/SNV-CCVC ngày 17 tháng 6 năm 2016
của Sở Nội vụ thành phố Hồ Chí Minh về học bổng của chương trình hợp tác kinh tế Kỹ thuật (ITEC) 2016-2017 của Chính phủ Ấn Độ.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị
phổ biến thông tin học bổng ITEC 2016-2017 và tạo điều kiện cho các cán bộ, công chức, viên chức phù hợp nộp hồ sơ tham dự.

Để biết thông tin chi tiết, vui lòng truy cập:

· https://www.itecgoi.in;

· http://sonoivu.hochiminhcity.gov.vn/pccvc/default.aspx.

Các đơn vị có ứng viên tham gia vui lòng gửi công văn đề cử về Sở
Nội vụ để theo dõi, báo cáo Uỷ ban nhân dân Thành phố khi cần thiết.

Mọi thông tin cụ thể, hồ sơ tham dự đề nghị liên hệ với Tổng lãnh sự
Ấn Độ trước thời gian khoá học bắt đầu ít nhất 03 tháng.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở “để báo cáo”;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Lưu: VP, TCCB.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thanh